
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 03.02.2020 года                                                                                           № 102                    
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 23.11.2010 года № 2086 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений 

физкультурно-спортивной направленности Шекснинского 

муниципального района, финансируемых из бюджета района» 

      

 

На основании решения Представительного Собрания от 29.01.2020 года  

№ 8 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 24.12.2008 года № 186 «Об оплате 

труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета 

Шекснинского муниципального района», руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

учреждений физкультурно-спортивной направленности Шекснинского 

муниципального района, финансируемых из бюджета района, утвержденное 

постановлением Главы Шекснинского муниципального района от 23.11.2010 

года № 2086 (с последующими изменениями) (далее – Положение) 

следующие изменения: 

1.1. таблицу пункта 5.2. раздела V «Порядок и размеры оплаты труда 

руководителей Учреждений» изложить в следующей редакции: 

« 

Должность Размер должностного оклада 

(рублей) 

Руководитель учреждения 5406,0 

Заместитель руководителя учреждения 5192,0 

                                                                                                                        » 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 



официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет 
своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 
 


